
 
 

UCHWAŁA NR XXI.146.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim wprowadza opłatę targową. 

2. Opłatę targową pobiera się od sprzedaży na targowisku położonym na terenie Gminy Wielopole 
Skrzyńskie. 

3. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej: 

1) 15,00 zł z tytułu sprzedaży ze stanowiska handlowego; 

2) 5,00 zł z tytułu sprzedaży towarów z ręki, kosza, skrzynki. 

§ 2. 1. Opłatę targową pobiera się w dniu dokonywania sprzedaży na targowisku niezależnie od należności 
przewidzianych w odrębnych przepisach za korzystanie z urządzeń targowych oraz za inne usługi świadczone 
przez prowadzącego targowisko.                                                                         

2. Obowiązek uiszczenia opłaty targowej powstaje z chwilą wystawienia towaru na sprzedaż w danym dniu 
na targowisku. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Określa się inkasenta opłaty targowej, którym jest pracownik Urzędu Gminy. 

3. Określa się wynagrodzenie dla inkasenta za inkaso opłaty targowej w wysokości 2% zainkasowanych 
kwot tej opłaty. 

4. Wyznacza się termin płatności dla inkasenta opłaty targowej, którym jest drugi dzień następujący po dniu 
w którym opłata powinna być pobrana. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XII/76/2015 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 8 grudnia 2015 r. 
w sprawie opłaty targowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 4361



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4361


	UCHWAŁA NR XXI.146.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-21T13:16:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




